
Uchwała Nr 802/250/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 16.04.2013 roku

w sprawie:

zmiany Uchwały nr  223/228/IV/2013 Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia  listy rankingowej wniosków 

o przyznanie stypendium w ramach projektu Nauka drogą do sukcesu na Śląsku

 – IV edycja realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art.  11 ust. 2 pkt 4 oraz art.  41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1590 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712 
z późn. zm.), § 7 ust. 1, w związku z § 10 ust.1 pkt 5 i ust. 5 Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach
projektu „Nauka drogą do sukcesu na Śląsku – IV edycja” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał  Ludzki  2007  –  2013,  przyjętego  Uchwałą  nr  IV/22/5/2012  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  
z 18 czerwca 2012r.

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

1. Zmienia  się  Uchwałę  nr  223/228/IV/2013  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  

31 stycznia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej wniosków o przyznanie

stypendium  w  ramach  projektu  Nauka  drogą  do  sukcesu  na  Śląsku  –  IV  edycja

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  poprzez aktualizację

listy rankingowej wniosków o przyznanie stypendium.

2. Zaktualizowana lista  rankingowa wniosków o przyznanie stypendium, o której  mowa  

w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ....................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa ....................................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa ....................................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu Województwa ....................................

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu Województwa .....................................


	Uchwała Nr 802/250/IV/2013
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego


